Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente Scuola Primaria
Data Produzione Graduatoria Definitiva: 15/09/2023

PoS. Prov|Pun|Pu Pun Pun Ser In§
Fas . Data . t. [nt Punt. Punt. | . N. | v. [Su|l Anno | Anno | eri
.| Gra Identif. Cognome Nome ; t. t. Ling. | . .
ciaf Nascita N-as Ser | Pr Abil. Serv. Tit Totale Figlilsen| p.| Ins. | Trasf. [ m.
cita| v. |ec. za con
3 1 SA/257355 NAPOLI ANTONIETTA 07/01/1982 SA 66 0 O 36 0 102 X 2022 2022 S
3 2 SA/44935 PELLICANO OLGA 03/01/1965 SA 15 0 14 16 0 45 X 2002 O
3 3 SA/152759 FIORE RITA 21/04/1960 SA 30 0 15 O 0 45 X 2019 2019
3 4 SA/152971 LISA ROSARIA 06/03/1981 SA 0 0 11 34 0 45 IA X X 2019 2019
3 5 SA/41803 GIORDANO ANNA RITA 14/05/1973 SA 5 0 12 28 0 45 X 2019 O
3 6 SA/47909 SERVIDIO ANTONELLA 03/09/1974 SA 0 0 14 28 3 45 X 2019 O
3 7 SA/46751 CARRELLI ROMILDE 22/04/1973 SA 28 0 16 O 0 44 IA X 2003 O
3 8 SA/136691 MARTUSCELLI ANNAMARIA 26/02/1973 SA 2 0 13 28 0 43 X 2014 O
3 9 SA/136990 MARENA CARLA 30/09/1974 SA 1 0 12 30 0 43 X X 2014 O T
3 10 SA/42543 GALLUZZI MATILDE 12/10/1976 SA 3 0 14 26 0 43 X 2022 O
3 11 SA/44638 CALONICO MARIA 04/08/1961 CS 6 0 12 24 0 42 X 2002 O
3 12 SA/42461 DE ROSA CARMELA 02/12/1965 SA 0 0 14 28 0 42 X 2019 O
3 13 SA/46211 CICCARIELLO  MARINA 20/06/1971 SA 15 0 15 12 0 42 IA X 2022 2003
3 14 SA/25169 IORIO ADELE 19/05/1972 SA 26 0 15 O 0 4 FA X 2000 O
3 15 SA/21522 MINGO MIRELLA 20/06/1961 SA 14 0 15 12 0 4 FA X 2014 O
3 16 SA/152957 MUCCIOLO ELENA 12/02/1970 SA 11 0 0O 30 0 4 X X 2019 2019
3 17 SA/42382 MARROCCO STEFANIA 27/11/1966 SA 3 0 14 18 6 41 IA X X 2019 O
3 18 SA/24673 PAGLIOLI SILVIA 26/08/1967 SA 3 0 13 24 0 40 X 2019 O
3 19 SA/257261 CICATELLI ROSARIA 27/02/1975 SA 0 0 14 26 0 40 X 2022 2022 T
3 20 SA/45020 TEODOSIO MARIANNA 11/06/1972 NA 24 0 15 O 0 39 FA X X 2022 O
3 21 SA/54763 BRUNO CARMELA GIOVANNA 24/06/1971 SA 2 0 16 20 0 38 FA X 2022 2007
3 22 SA/42480 DI BISCEGLIE = CATERINA 15/03/1974 SA 17 0 15 2 4 38 X 2022 O
3 23 SA/25402 SAPERE CATERINA 05/12/1970 EE 0 0 14 20 3 37 X 2022 O
3 24 SAJ20474 LA BROCCA ANNA MARIA 04/06/1963 SA 21 0 15 O 0 36 X 2000 O
3 25 SA/4T723 MATRONE AURELIO 05/04/1968 NA 9 0 11 16 0 36 X 2019 2004
3 26 SA/152792 BARRETTA ASSUNTA 15/08/1971 SA 7 0 15 14 0 36 X 2019 2019
3 27 SAJ20602 PERRONE ANGELA 24/12/1968 SA 3 0 15 18 0 36 IA X X 2019 O
3 28 SA/55985 MONTELLA CELESTE 24/01/1977 NA 22 0 14 O 0 36 X 2022 2007
3 29 SA/257354 NOIA VINCENZA 14/07/1968 SA 0 0 12 24 0 36 X 2022 2022
3 30 SA/54194 GAETA GIUSEPPINA 19/03/1965 SA 3 0 15 18 0 36 X 2022 O




Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMail istituzionale

indirizzo eMail

primo recapito
telefonico

secondo recapito
telefonico
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SA/141166
SA/135586
SA/24199
SA/137566
SA/257239
SA/43692
SA/152872
SA/23280
SA/257293
SA/24611
SA/42652
SA/44640
SA/20287
SA/55313
SA/20326
SA/25115
SA/55561
SA/257256
SA/53572
SA/257315
SA/140893
SA/257270
SA/54139
SA/257295
SA/152902
SA/26334
SA/152946
SA/257244
SA/26318
SA/25014
SA/132534
SA/140443
SA/43962
SA/257374
SA/257269
SA/257317

VITALE
SAMMARTINO
SORRENTINO
DE VIVO
ADAMI
CRUDELE

DI BIASE
MAZZEO
TROISI
BENINCASA
DI LEO
PUGLIA

DI SARLI
MANOLIO
CAMMARDELLA
CAROPPOLI
PIZZA

DI PASCALE
FREZZA
PINTO
DEPRISCO
CUOMO
ANDRIA
MAFFIA

DI MASI
DESIMONE
DE LIA

DI MIERI
CASTALDO
DE SIMONE
DIODATO
PETTI
SCORZIELLO
IERVOLINO
D'ANGELO
DE LUCIA

ROSA 07/07/1981
ANNA 25/09/1958
ANTONIETTA 22/06/1957
FILOMENA 15/11/1967
ANTONINA MARIA CAR 07/05/1981
ANNA 08/11/1962
MARIANTONINA 18/01/1974
DANIELA 11/06/1969
LAURA 18/05/1974
ROSA 11/11/1964
TIZIANA 20/07/1974
VINCENZA 19/03/1975
CONCETTA 01/07/1967
ANNA 18/10/1961
MARIA ANTONIETTA 16/06/1971
PASQUALINA MICHELI 02/10/1958
FRANCESCA 17/11/1977
ANNA 17/01/1977
EMANUELA 26/02/1978
MARIA ROSARIA 16/08/1979
LOREDANA 10/02/1981
ANNAMARIA 13/12/1964
ALESSANDRA 18/01/1968
ANNA MARIA 09/06/1962
ANGELA 11/12/1965
ANGELA 28/11/1962
EUGENIA 05/05/1969
FRANCA 18/02/1968
MILENA 17/05/1968
TERESA 13/03/1966
ANGELA 26/01/1967
MASSIMILIANO 03/12/1973
ANNA 19/11/1966
MICHELA 06/07/1977
ANNAMARIA 17/02/1966
STEFANIA 24/05/1971
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2014
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2014
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2002
2019
2019
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2002
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2019
2019
2019
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2014
2022
2007
2022
2019
2022
2019
2022
2000
2000
2014
2014
2014
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2022
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SA/25453
SA/42352
SA/22598
SA/23894
SAI44716
SA/44316
SA/21899
SA/20280
SAI44774
SA/127439
SA/140991
SA/135558
SA/152944
SA/44598
SA/25584
SA/54250
SA/44350
SA/46067
SA/51115
SA/54111
SA/24023
SA/53804
SA/26024
SA/47903
SA/41875
SA/53605
SA/140359
SA/46242
SA/152815
SA/257336
SA/22838
SAI42357
SA/53721

100 SA/24102
101 SA/41937
102 SA/22285

PASQUA

DI MAIO
COSTANTINO
CIERI
PITOCCHI
SPINELLI
FORINO

DEL MASTRO
SCOLA
CUOMO
ALFIERI
ROCCO
LEMBO

PARMISCIANO

BENVENUTO
CAVALLO
D'AMBROSIO
LAMBIASE
SAVARESE
CARBONE
CRISCI
MUCCIOLO
ALAGNA
SORRENTINO
IULIANO
FEDERICO
IANDOLO

DI GIACOMO
CARNEVALE
MAROTTA
VACCARO
DE MARTINO
DESIDERIO
CAPUANO
CRISCI
STRIANO

GIOVANNA
ROBERTA
EVA
GIOVANNA
CARMINA
ROSA
CATERINA
ROSA
SIMONA
ELISABETTA
DANIELA
ANNA
FRANCESCA
CINZIA
MARIKA
MONICA
SANDRA
SONIA
ESTERINA
ANTONIO
ANTONELLA
LUISA
MARIA

MARIA GRAZIA

FABIOLA
ROSALINDA
ANNA
LUCIA
ANTONELLA
LIDIA
MONICA
ROSA
ANNAMARIA
ANNA
ANGELA
ROSA

13/10/1959
13/07/1963
23/10/1966
30/07/1965
02/09/1966
07/09/1961
01/11/1976
01/11/1968
02/08/1975
07/02/1976
30/04/1983
22/07/1969
06/10/1975
30/08/1974
10/04/1975
28/07/1975
01/08/1969
13/11/1967
05/11/1971
12/08/1965
27/07/1966
15/02/1971
11/04/1972
28/12/1967
04/05/1971
25/04/1978
14/02/1975
08/06/1966
20/04/1974
25/12/1968
09/09/1975
10/08/1974
04/12/1968
10/11/1966
17/01/1971
24/04/1965

SA
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SA
CE
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RM
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AV
SA
SA
SA
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SA
SA
SA
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122
123
124
125
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SA/55011
SA/140426
SA/I43671
SA/152808
SA/46329
SA/42651
SA/54168
SA/152803
SA/152935
SA/152851
SA/20473
SA/44031
SA/53988
SA/55312
SA/54802
SA/152937
SA/46528
SA/137933
SA/257291
SA/152891
SA/152951
SA/54276
SA/53891
SA/152958
SA/257359
SA/257272

NAPODANO PAL, FRANCA

SCIALLA
AGOGLIA
ZOCCOLA
CESARO
ACQUAVIVA
ERRA
ANDROPOLI
BARTIROMO
MARTINELLI
CALABRESE
MAFFONGELLI
FUNICELLO
VOLPE
PUNZI
VILLANO
CAPUANO
MANZO
VIOLA

DI MAIO

LEO
BACCARO
MASILLO
MUCCIOLO
PELLEGRINO
CAPO

LOREDANA
ANNA

ANNA MARIA
NICOLETTA
CLELIA

RITA

MARIA ANTONIETTA

IRENE

ANNA MARIA
GIUSEPPINA
PAOLA
ADRIANA
CATERINA
ISABELLA
GINA

ROSA
MARIAROSARIA
GIOVANNA
SIMONA
CATERINA
VINCENZO
MARIOLINA
GRAZIELLA
CARMELA
LAURA

22/01/1964
03/11/1976
30/10/1963
02/05/1966
05/10/1972
24/11/1971
06/11/1971
22/10/1965
14/03/1981
29/10/1963
05/01/1965
29/05/1977
06/04/1966
05/04/1972
23/04/1973
15/01/1967
02/02/1978
23/01/1981
27/05/1976
21/12/1975
02/06/1976
08/05/1985
23/08/1983
05/02/1984
21/05/1969
11/10/1985

SA
SA
SA
SA
TO
SA
SA
CS
SA
NA
SA
SA
SA
SA
SA
EE
SA
Pz
EE
SA
SA
SA
SO
SA
SA
SA
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2014
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2007
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